
Závěreéný účet obce Nedakoni ce za rok 2o1 4
(d|e $ 17 zákona č. 25ol2oo0 Sb. o rozpočtoqých pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů)

Finanční hospodaření obce v roce 2014
Zastupite|stvo obce schvá|i|o rozpočet na rok 2014 na XV||. Veřejném zasedání dne 12'12'2013

Hospodaření obce se vyvíje|o v sou|adu se schvá|eným rozpoětem. Zastupitelstvo obce
schváli|o změnu rozpočtu ce|kem 5 rozpočtoqými opatřeními.

Udaje o p|nění rozpoětu příjmů, uýdajů a da|ších Íinančních operacích v p|ném ě|enění
rozpočtové sk|adby jsou uvedeny v pří|oze č. 1 - Výkaz pro hodnocení p|nění rozpočtu Fin 2-.|2
M.

obec v roce 2014 uhradiIa tyto splátky úvěrů a půjček:

o Ú a uýdaiÚ zarok20 4 (Údaie isou V tis. K(

Schvá|ený rozpočet Upravený
rozoočet

P|nění k31. 12.
2014

I ř ída1-Daňovépří imy 13  176 15 252 16138
Třída2 - Nedaňové oříimv 204 314 324
Iřída 3 - Nedaňové Dříimy c 0
Iřída 4 - Přiiaté transfery 't 129 1 587 4 644
Příimv ce|kem 14 509 17 153 21 102

Iřída5-BěŽnév'ýdaie 11 768 12 407 14 660
Iřída 6 - Kapitá|ové uýdaie 2 190 2 521 1 857
VÝdaie ce!kem 13 958 14 928 16 5í7
Sa|do: Příimv - v'ýdaie 551 2225 4 586
Sp|átkv přiiat'ých úvěrů a půiček -551 -551 -550

Krátkodobé prostředkv na bank'účtech -1 675 -4 ' t43

cpravné po|oŽkv -367

Financování ce!kem -551 -2226 -5 061

Přehled př.iatých rozpoctov
Rozpočtové ooatření č. 1 veřeiném zasedání 5.3.20't4 c
Rozoočtové ooatření č. 2 veřeiném zasedání 28.5.2014 70 978
Rozoočtové ooatření ě. 3 veřeiném zasedání 10.7.2014 47 004
Rozoočtové ooatření č.4 veřeiném zasedání 3.10.2014 498 00C
Rozpočtové opatření č.5 veřeiném zasedání 18.12.2014 2 028 00c

celkem 2 il3 978

ČMzna Uvěr 512700vodovod
Celkem 512700

strana -1



Přehled dotací které obec obdržela v roce 20í4 v Kě:

Přehled dotací, které obec poskytla v roce 2014 v Kč:

Přehled Íinaněního majetku, pohledávek azávazkú obce

Zůstatky bankovních účtů k 31' 12.2o14

PoskýovateI Úče| dotace Výše dotace v Kč

Z|ínský krai zaiištění uýkonu státní spráw 434 700.00

Z|ínskÝ krai vo|bv do Evropského par|amentu 23 000.00

Z|ínskÝ krai
zastup.obce a
Par|amentu ČR 32 500.00

Z|ínský krai akceschonost JSDH obce 185 000,00

Z|ínský krai
i l t v v q v g  | i l v

Nedakonice 229 000,00

Úřad práce UH
Dohoda o vývoření pracovních
oří|eŽitosti veřeině orospěšné 205 278.00

Celkem 1 109 478.00

Svaz vče|ařů příspěvek 1 000
ob|astní charita Uh.Hradiště příspěvek 1s 000
Z|ínský krai dooravní obsIuŽnost 1 33 960
Mor.rvb.svaz příspěvek 40 000
Mikroreqion Staroměstsko příspěvek 12  616
sRPs přiZS Nedakonice příspěvek B 000
TJ Sokol Nedakonice příspěvek 58 000
Svaz tě|.post. příspěvek s00
Sociá|n í ústav Ve|ehrad oříspěvek 5 000
MAS Staroměstsko příspěvek 31 540
Sbor dobrovo|ných hasučů příspěvek 5 000
MuŽskÝ pěvecký sbor Nedakonice příspěvek 10 000
Celkem 320 616

Zák|adní běŽný účet 6752155.54
BěŽný účet ČNB 843 341 .18
Spořící účet 3 000 066,67
Ku|turní účet 74703.28
Sociá|ní účet 2s 006.95
ČMzng 12 655.26
celkem 10707 928.88

strana -2



Náimv búů 164 294

Stočné 97 70'l

Vvdané fakturv 14 337

Vodné 11 986

Náiem vodoměrů 11 298

Pop|atek za komuná|ní odpad 13 230
Poplatek za znečišt'ování ovzduší 7 500
celkem 320 346

Poh|edávky v Kč k 31' 12.2014

Závazky v Kč k 31' 12.2014

Hodnota v|astněných cenných papírŮ
hodnota celkem

Výs|edek hospodaření obce

obec Nedakonice je povinna se řídit vyh|áškou č' 41012009 Sb. která naby|a účinnosti 1. 1.
2010. Tato vyh|áška upravuje nové metody a postupy účtování. D|e této vyhlášky obec také
sleduje nák|ady a qýnosy za své h|avní činnosti.

H|avníčinnost
Nákladv 12157 943,6s
Výnosv 17 765 471,32

Zisk 5 607 527,67
Hosoodářská činnost
NákIadv 4  1  10  815 . 75
z toho odpisv 578 354,96
Výnosv 4 020 943.72
Ztráta -89 872.03

Pří|oha č. 1 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu (Fin 2.12 M) k 31 ' 12' 2014
Pří|oha č' 2 Rozvaha k 31. 12' 2014
Pří|oha č. 3 Výkaz zisku a ztrátk31' 12.2014
Pří|oha č. 4 Pří|oha k 31' 12, 2014

ks

Finanční úřad pro Z| krai cdvod DPH 't29 054
ČMzRe Vodovod 5' t270C
celkem 641 754

S|ovácké vodovodv a kana|izace 7094 1 00c 7 094 000
ZEAS a.s. Nedakonice o 10 00c 90 000
ZEAS a.s. Nedakonice 7 1 000 7 000
celkem 7 191 000

strana -3



Evidované zástavy na ne:movitostech vní účinek a

Ó .p .143 MMR výstavba 3 b. 19.2.2002 960 000.00
i .o.232 Státnífond ZP| 18.6.2004 222 000.00
3032t4 GE Monev Bank a.s 23.6.2003 300 000.00

1.0.236
Českomoravská záruční a
rozvoiová banka vodovod 14.2.20075 127 000.00

i.p.232 StátníÍond ZP| wtáoěníKD 28.4.2008 224750.O0

Zíízené organizační sIožky jejichž hospodaření je souěástí rozpočtu obce:
Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce Nedakonice
Místní knihovna Nedakonice

zřízeno B.12.2004

Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí
1' Základní ško|a
2. Mateřská ško|a

Základní škola

K 31 .12.2014 Zák|adní ško|a vykáza|a zlepšený hospodářský výs|edek ve výši 121 608'62 Kč

rozdě|ení

Pří|oha č. 5 Výkaz zisku a ztráty k31. 12' 2o14
Pří|oha č. 6 Rozvaha k 31. 12.2014
Pří|oha č' 7 Pří|oha k31. '|2.2014

VÝnosv 4 485 713
NákIadv 4 364 105
Hospodářsktý výsledek 121 609
podí|dotace -15 672
Celkem zlepšenÝ HV 105 937

56 172 úhrada árátv min. |et
40 000 co Íondu odměn
25 437 co rezervního fondu

strana -4



Mateřská škola

K 31 ' 12. 2O14 Mateřská ško|a vykáza|a z|epšený hospodářský výs|edek ve uýši 63764,26 z
hlavní činnosti a'|117,24 z hospodářské činnosti. Ce|kem z|epšený hospodářský uýs|edek
64881.50 Kč.

H|avníčinnost
VÝnosv 4 129 045
NákIadv 4 065 281
Hospodářshý výsledek 63 764
Hospodářská ěinnost
Výnosv 349 523
NákIadv 348 406
Hospodářshý výsledek 1 117

rozdě|ení 64 BB1'00| do rezervního fondu

Pří|oha č' B Výkaz zisku a ztráty k 31. 12' 2014
Pří|oha č. 9 Rozvaha k 31. 12' 2014
Pří|oha č. 10 Pří|oha k 31 . 12. 2014

Rada obce schvá|i|a hospodaření zřízených příspěvkoqých organizací a rozdě|ení
hospodářského uýs|edku zák|adní a mateřské ško|y za rok2014.

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2o1 4

Přezkoumáníhospodaření obce zarok 2014 proved| Krajský úřad Z|ínského kraje odbor
kance|áře ředitele oddě|ení kontro|ní Zlín.

Přezkoumáníse uskutečni|o ve dnech 8. aŽ10.12.2014 (dí|čí) a13' aŽ15.4'2015 (konečné)
na zák|adě zákonač' 42012004 Sb. o přezkoumání hospodaření územních samosprávných
ce|ků a dobrovo|ných svazků obcí.

Zpráva o uýs|edku přezkoumání hospodaření obce Nedakonice je součástí závěrečného účtu.

ZáveČ,ný účet by| schvá|en na |V. veřejném zasedáníZastupite|stva obce Nedakonice, dne
18'6.2015 usnesením č'j ' 4N2015 bod b)1)

vyvěšeno:

sňato

strana -5


